

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 9 अगस्त, 2024

सूचना

विषय: नीट-पीजी 2024 के लिए परिणाम की तैयारी के संबंध में।

- 1. एनबीईएमएस ने दिनांक 05.07.2024 को अपने सार्वजनिक सूचना के माध्यम से नीट-पीजी 2024 के संशोधित कार्यक्रम को अधिसूचित किया, जिसमें बताया गया कि परीक्षा 11.08.2024 को दो पालियों में आयोजित की जाएगी।
- 2. नीट-पीजी 2024 के परिणाम की तैयारी में, एनबीईएमएस ने वह प्रक्रिया अपनाई है जिसका उपयोग वर्तमान में एम्स-नई दिल्ली द्वारा एक से अधिक शिफ्टों में आयोजित की जाने वाली विभिन्न परीक्षाओं के लिए किया जा रहा है जिस में से एक आईएनआई-सीईटी है, लेकिन यह सिर्फ उस तक सीमित नहीं है।
- 3. अधिक जानकारी के लिए कृपया एम्स, नई दिल्ली द्वारा प्रकाशित सार्वजनिक सूचना संख्या 35/2023 दिनांक 20.01.2023 देखें, जो http://docs.aiimsexams.ac.in/sites/NOTICE_NORMALIZATION%20PROCEDURE
 http://docs.aiimsexams.ac.in/sites/NOTICE_NORMALIZATION%20PROCEDURE
- 4. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस से 011-45593000 पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को इसके संचार वेब पोर्टल https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main/ पर लिखें।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 9th August, 2024

NOTICE ****

Subject: Preparation of result for NEET-PG 2024 -reg.

- 1. NBEMS vide its public notice dated 05.07.2024 notified the revised schedule of NEET-PG 2024 wherein it was informed that the exam shall be conducted on 11.08.2024 **in two shifts**.
- 2. NBEMS has adopted the process which is currently being used by AIIMS-New Delhi for its various examinations conducted in more than one shift including but not limited to INI-CET, in preparation of result for NEET-PG 2024.
- For further details, please refer to public notice no. 35/2023 dated 20.01.2023 published by AIIMS, New Delhi at http://docs.aiimsexams.ac.in/sites/NOTICE NORMALIZATION%20PROCEDURE.p df
- 4. For any queries, please contact NBEMS at 011-45593000 or write to NBEMS at its Communication Web Portal https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main/



NBEMS